
令和 6年 3月吉日 

 

取引先各位 

 

 株式会社ダイヤ商会 

 管理本部 総務部  

 

 

弊社本社計画停電のお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の日程におきまして弊社本社にて計画停電作業が実施されます。 

皆さまには大変ご不便ご迷惑をおかけしますが何卒、ご理解のほどお願いいたします。 

 

【停電作業の詳細】 

実施日時：３月２６日（火）午後５時３０分～２７日（水）午前８時００分 

※作業状況により時間が前後する場合がございます。 

また停電作業中下記の対応が出来ません、予めご了承ください。 

□電話対応 □メール対応 □FAX送受信 

 

停電作業につきまして、ご不明な点がございましたらご遠慮なく各担当営業まで 

お問い合わせください。 

 

                                    以上 


